IN DEI nomine Amen . Per hoc publicum instrumentum cunctis pateat quod anno incarnationis Dominice millesimo quingentesimo trigesimoter-

cio die vero vigesimoquarto mensis Decembris / In mei notarii publici et testium subscriptorum presentia personaliter constitutus Marcus Hall existens in statu et saisinā vnius tenementi jacentis in via que ducit a Cruce Forali ad Portam Australem ciuitatis Glasguensis inter tenementum magistri Jacobi Houstoune ex australi et tenementum Niniani Marschiall ex boreali partibus / Et ibidem dictus Marcus Hall huiusmodi suum tementum anterius et posterius in manibus Patricii Lioune vnius balliuorum ciuitatis Glasguensis pro tempore in fauorem prefati magistri Jacobi Houstoune simpliciter resignauit / Qua resignatione sic facta idem balliuus statum et saisinam hereditarios dicti tenementi ante et retro prefato magistro Jacobo et suis heredibus et assignatis per terre et lapidis traditionem deliberauit . Presentibus ibidem discretis viris dominis Ricardo Otterburne Jacobo Gray et Johanne Foular . ET EGO Johannes Moresone presbyter Glasguensis diocesis publicus sacra auctoritate Apostolica notarius Quia [etc.]

IN DEI nomine Amen . Per hoc publicum instrumentum cunctis pateat quod anno incarnationis Dominice millesimo quingentesimo trigesimosexto die vero vigesimoquarto mensis Maii / In mei notarii publici et testium subscriptorum presentia personaliter constituta prouida mulier Isabella Walcar filia et vna heredum quondam Willelmi Walcar sui patris / accessit ad presentiam honorabilis viri Georgii Burell vnius balliuorum burgi et ciuitatis Glasguensis Et eundem Georgium virtute sui officii balliatus requisinit quatenus ipsam Isabellam tanquam vnam indubitatam heredum dicti quondam Willelmi Walcar sui patris inuestiret et infdeadaret in singulis sui partibus terrarum campestrium tenementorum et annuorum reddituum cum pertinentiis in quibus dictus Willelmus decessit vltimo vestitus et saisitus infra dictam ciuitatem Glasguensem et territorium eiusdem / ex eo quod inuenta fuit per condignam vardam et assisam curie ciuitatis Glasguensis quod ipsa Isabella sit legitima et propinquior vna heredum dicti quondam Willelmi sui patris / Qui vero Georgius Burell balliuus ut supra considerans huiusmodi requestum in se rationabilem primo accessit

ad duas rigas terre jacentes in crofta nuncupata / The Brumelaw / inter terras domini Martini Reid ex occidentali et terras Domini de Montgomery ex orientali partibus / Item ad vnam rigam terre jacentem in lie Palyard Croft inter terras Mathei Campbell ex orientali et terras quondam Arthuri Fauldis ex occidentali partibus / Tercio ad vnum vastum horreum cum vna riga terrarum contigue adiacente dicto horreo jacens in Longa Crofta inter terras quondam Dauid Pollok ex orientali et terras Willelmi Scott de Bradisholme ex occidentali partibus / Quarto ad quatuor horrea cum horto et pertinentiis necnon ad quatuor rigas cum curta riga terrarum contigue adiacente dictis horreis jacentia in Longa Crofta inter terras quondam Johannis Gayn ex orientali et vnam rigam nuncupatain / lie Bowthokkis Rig / ex occidentali partibus / Quinto ad vnum tenementum cum orto jacens in dicta ciuitate [in via] tendente a Loco Fratrum Predicotorum ad Crucem Foralem ex occidentali parte vie eiusdem inter terras Dauid Symson ex boreali et terras Willelmi Androsoun ex australi partibus . Et ibidem dictus ballius statum et saisinam hereditarios de quinta parte predictarum rigarum sine aggerum terrarum campestrium ac de quinta parte predicti tenimenti cum orto et pertinentiis equaliter diuidendi per terre et lapidis traditionem vt moris est burgorum in similibus ut moris est sibi Isabelle Walcar et heredibus suis et assignatis quibuscumque deliberauit / Saluo jure cuiuslibet . Et presens status et saisia fuerat data ex mandato consensu et assensu Jonete Scott matris dicte Isabelle personaliter existentis coram balliuo et me notario publico subscripto / Reseruando tamen liberumtenementum ac vsus fructuum predictarum terrarum campestrium horreorum et tenementorum sibi Jonete Scott pro toto tempore vite sue . Presentibus ibidem prouidis viris domino Jacobo Schaw capellano Jacobo Browne Johanne Tarbart Eduardo Yettis Johanne Buntyn Johanne Watsonne Johanne Frebarne et Johanne Walcar seriendo . ET EGO Michael Flemyngh clericus Glasguensis diocesis sacris Apostolica et Imperiali auctoritatibus notarius publicus Quia [etc.]